Dodatok €. 2. k Ramcovej dohode

Kupujici :
Obchodné meno a sidlo

ICO

DIC

IC DPH

Bankové spojenie

Cislo Gétu

Konajuca prostrednictvom
E-mail na doruéenie e-faktur
Odberatelské ¢islo

Predavajuci:

Nazov:

Sidlo:
V zastupeni:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:
Telefon:
Elektronicka posta:

SLOVTHERMAE, Kupele Diamant Dudince, $.p.

Kuapelna 107, 962 71 Dudince
00165506

2020295442

SK2020295442

Slovenska sporitelna, a.s.

IBAN SK67 0900 0000 0051 2427 4057
Mgr. Peter Sdder, riaditel’ SP
mrazova@diamant.sk

4019

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovska cesta &. 13, 960 01 Zvolen
Katarina Chrienova. Lubomir Chrien, konatel

spolo¢nosti

36008338

2020477613

SK2020477613

Tatrabanka, a.s.,

SK61 1100 0000 0026 2478 0024,
045/5317924

mraziarne @chrien.sk

Preambula

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvoreni tohto Dodatku ¢. 2 k Rdmcovej dohode
na dodavku mrazenych potravin — mrazenej zeleniny od 1.1.2022, ktorym sa nahradza
povodné znenie vybranych &ldnkov zmluvy s Géinnostou od jeho podpisu zmluvnymi
stranami.

Clanok 1
1. Zmluvné strany sa dohodli, Ze Priloha ¢.1 k Rdmcovej dohode platnej od 1.1.2022
sa nahradza novou prilohou Prilohou &.1 ajej piné znenie je neoddelitelnou
sucastou tohto dodatku.
2. Celkova suma zakazky sa tymto dodatkom upravi na 24 764,60 €.



Zaverecné ustanovenia

1. Dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi

po jednom rovnopise.

Dodatok nadobtida platnost’ po zverejneni.

3. Zmluvné strany prehlasuju, Ze dodatok bol uzatvoreny po riadnom oboznédmeni sa
s jeho obsahom, ktorému porozumeli a bol uzatvoreny bez tiesne a bez napadne
nevyhodnych podmienok, a na znak sthlasu s jeho obsahom ho podpisali.

N

--------------------------------

pujici i predavajtci
MgrEeter Soder Lubomir Chrien

riaditel 8.p. konatel



riloha 1

hd

Specifikacia: mrazené polotovary
Lmn__._o:no ki c Predajna cena Nova predajna
Nazov tovaru MdJ PLU vé cena v|Jadnotkova Mnozstvo | Mnozstvo bez| cena mnozstvo
€ bez cenav € DPH bez DPH
DPH bez DPH
Baby karotka . kg 269 0,840 0,840 1000 840,00 840,00
Brokolica . kg 205 1,340 1,450 2000 2 680,00 2 900,00
Cesnak . kg 202 1,450 1,450 200 290,00 290,00
Fazulové struky . ke 214 0,900 0,900 750 675,00 675,00
Franclizska zmes rezance kg 249 0,740 0,740 300 222,00 22200
Gastanové pyré . kg 419 5,550 5,550 100 555,00 555,00
Hranalky . ke 496 1,320 1,650 1000 1 320,00 1 650,00
Hradok . kg 238 1,040 1,150 650 676,00 747,50
Hriby . kg 16 1,900 1,990 550 1 045,00 1 094,50
Jarnd ke 222 0,740 0,800 350 259,00 280,00
Karfiol . kg 220 1,040 1,100 1000 1 040,00 1 100,00
Kel ks 267 2,440 2,440 200 488,00 488,00
Kel rezany . kg 223 0,710 0,710 400 284,00 284,00
Knedliky kg 463 2,120 2,260 200 424,00 452,00
Knedliky ke 470 2,120 2,260 400 848,00 904,00
Krafovska zmes kg 246 1,040 1,120 1500 1 560,00 1 680,00
Kukurica zrmo . kg 254 1,020 1,280 300 306,00 384,00
Kapefnd zmes kg 236A 0,960 1,080 400 384,00 432,00
LokSe ks 490 0,300 0,330 2700 810,00 891,00
Madarskd zmes kg 285 1,020 1,100 360 367,20 396,00
Petivo bezlepkové ks 1258 0,640 0,750 1500 960,00 1 125,00
Pirohy bryndzové . kg 453 2,120 2,120 200 424,00 424,00
Pirohy lekvarové . ke 436 2.400 2,400 700 1 680,00 1 680,00
Polievkovd zmes zahradné kg 209 0,740 0,740 500 370,00 370,00
Sampifiony obafované . ke 373 3,350 3,450 1000 3 350,00 3 450,00
$penatovy pretlak . ke 230| 0,700 0,800 500 350,00 400,00
Spendtové listy ke 245] 0,900 0,900 100 90,00 90,00
Tekvica mrazend . kg 300] 1,220 1,220 300 366,00 366,00
Vinickd zmes kg 232] 1,040 1,120 330 343,20 369,60
Zeleninova zmes pod svieckovi ke 253] 0,720 0,750 300 216,00 225.00
23 222,40 24 764,60

rozdiel
(nova -
pévodna
cena)
0,000
0,110
0,000
0,000
0,000
0,000
0,330
0,110
0,090
0,060
0,060
0,000
0,000
0,140
0,140
0,080
0,260
0,120
0,030
0,080
0,110
0,000
0,000
0,000
0,100
0,100
0,000
0,000
0,080
0,030
1 542,20

% zvySenia

8,21

25,00
10,58
4,74
8,11
5,77

6,60
6,60
7,69
25,49
12,50
10,00
7,84
17,19

2,99
14,29

7,69
4,17
6,64




